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Rady  Nadzorczej Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo - 

Kredytowej im. Powstańców ŚL. w Zdzieszowicach 
za rok 2008 

---------------------------------------------------- 
 
 
Szanowni Przedstawiciele ! 
 
Rok 2008 był szesnastym rokiem działalności SKOK im. Powstańców Śląskich. 
Był to rok rozwoju i umacniania pozycji Kasy jako wiarygodnej instytucji 
finansowej. 
Było to moŜliwe dzięki optymalnej strategii  pozyskania nowych członków oraz 
konsekwentnej realizacji wyznaczonych planów. 
Działania świadczą o dobrym rozeznaniu moŜliwości, które pozwalają osiągnąć 
przewidywalne zamierzenia. 
Zamierzenia te zawsze były i w dalszym ciągu są podstawowym instrumentem 
rozwoju naszej Kasy.  
 
Rada Nadzorcza pracowała w składzie : 
Tadeusz Michalik  - Przewodniczący, 
Ryszard Robaszewski - Wiceprzewodniczący 
Grzegorz Pawlak  - Sekretarz, 
Jan Martyniak  - Skarbnik, 
Bogdan H epper  - Członek, 
Andrzej Pawelec  - Członek. 
 
W roku 2008 Rada Nadzorcza spotkała się na  5 posiedzeniach na których 
podjęła 16 uchwał. 
W trakcie posiedzeń Rada Nadzorcza analizowała sytuację Kasy w oparciu o 
informacje przekazywane przez Zarząd, Kasę Krajową oraz publikacje prasy 
branŜowej.  
Rada Nadzorcza ze szczególnym zainteresowaniem analizowała dokumentację  
finansową oraz informacje Zarządu  dotyczące m. innymi: 
- realizacji Planu Pracy Zarządu, realizacji Programu dywersyfikacji struktury 
grupy członkowskiej, realizacji Planu działan marketingowych i promocji 
członkostwa w SKOK, 
- wykonania Preliminarza dochodów i kosztów, 
- wprowadzania nowych usług w SKOK, 
- realizacji wymiany informacji kredytowej z BIK S.A, 



- realizacji ustawy z dnia 14 marca 2003 o przeciwdziałaniu wprowadzaniu do 
obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych  lub 
nieujawnionych źródeł oraz o finansowaniu terroryzmu, 
- działalności inwestycyjnej w nowopowstałe oddziały w terenie, 
- realizacji uchwały Zarządu KSKOK dot. minimalnych warunków 
bezpieczeństwa obiektów i majątku SKOK. 
Przy ocenie działalności SKOK Rada Nadzorcza korzystała z analizy finansowej 
wyników spółdzielni opracowywanej w okresach kwartalnych przez Dział 
Monitoringu i kontroli KSKOK. 
 
Korzystając ze swoich statutowych uprawnień RN wybrała i rekomendowała 
Zarządowi MW RAFIN Marian Wcisło Biuro Usług rachunkowości i Finansów 
Spółka Jawna z siedzibą w Sosnowcu do zawarcia umowy usługi badania 
sprawozdania finansowego za 2008 r. 
Biegli rewidenci pozytywnie ocenili działalność spółdzielni.  
 
Rok 2008 był rokiem kontynuacji roztropnych i satysfakcjonujących szesnastu  
lat pracy zdzieszowickiej SKOK. Efektem tej działalności jest nasza 
ugruntowana pozycja solidnej i przyjaznej swoim członkom instytucji 
finansowej działającej w oparciu wyłącznie o rodzimy polski kapitał. 
Ten polski kapitał, nasz kapitał nie ma nic wspólnego z jakimkolwiek 
partnerstwem zagranicznym. Jest on wyłączną własnością naszych członków. 
Dzięki takiej formie własności  i szczególnej dbałości o nią oceniamy, Ŝe uda 
nam się przetrwać i poradzić sobie z duŜym wyzwaniem w postaci skutków 
kryzysu gospodarczego.  
JuŜ teraz zdzieszowicka SKOK oferuje Antykryzysową Linię PoŜyczkową. 
 
Jako organ powołany do nadzoru nad działalnością Kasy, Rada Nadzorcza 
z całą odpowiedzialnością stwierdza, Ŝe w roku 2008 SKOK prawidłowo 
wypełniała nałoŜone na nią przez ustawę o SKOK, Statut Kasy obowiązki w 
zakresie nadzorowania i stabilizowania działalności Kasy. 
Zdzieszowicka SKOK efektywnie wywiązywała się z zadań instytucji 
finansowej. 
 
Rada Nadzorcza stwierdza, Ŝe działalność Kasy w roku 2008 była zgodna z 
przepisami prawa, obowiązującymi jednostkę regulaminami oraz zasadami 
efektywności ekonomicznej. 
 
Rada Nadzorcza rekomenduje Zebraniu Przedstawicieli podjęcie uchwały 
kwitującej działalność Zarządu SKOK za rok 2008 tj: o zatwierdzenie 
Sprawozdania finansowego i udzielenie absolutorium Zarządowi SKOK.  
 



Rada Nadzorcza wyraŜa uznanie i dziękuje Zarządowi SKOK oraz wszystkim 
pracownikom za wysiłek włoŜony w Jej rozwój. 
Przekonani o potrzebie dalszego rozwoju naszej SKOK oraz ruchu 
spółdzielczych kas  Ŝyczymy Przedstawicielom pomyślnych obrad. 
 
 
 
 
 
 


